
 

 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.11.2020                                                     № 121 

 

 

Об утверждении перечня имущества,  

предлагаемого к передаче из  

государственной собственности Ростовской области 

в муниципальную собственность  

муниципального образования  

«Город Таганрог» 

 

 

В соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и 

распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением 

Правительства Ростовской области от 02.07.2012 №552 «Об утверждении Порядка передачи 

имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной 

собственности Ростовской области в муниципальную собственность», принимая во внимание 

обращение министерства по физической культуре и спорту Ростовской области                                     

от 07.10.2020 № 25.4/845, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования 

«Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной  

собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Таганрог», согласно приложению к настоящему Решению. 

 

2. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) осуществить комплекс 

мероприятий, направленных на принятие в муниципальную собственность города Таганрога 

имущества, указанного в приложении к настоящему Решению. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                  И. Титаренко 

 

 

 



3 

 

 

Приложение 

к Решению Городской Думы 

от 25.11.2020 № 121 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области 

 в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог»  

 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения  

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

 

Балансовая 

стоимость 

имущества 

(рублей) 

Министерство по 

физической 

культуре и спорту 

Ростовской области 

344082, 

г. Ростов-на-Дону, 

ул. Красноармейская, 68, 

6164048860 

Комплект спортивно-

технологического 

оборудования для 

создания малых 

спортивных площадок 

347900, 

Ростовская область, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2 а, 

6154114070 

Количество: 1 ед. 

Реестровый номер: 

П23000017227 

2968136,46 

 


